
 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Rua: Walterloo Prudente, Nº 253, Jardim Umuarama, Redenção - PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 173/2021. 
 
TOMADA DE PREÇO N° 015/2021. 
 

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER. 

 
 
 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, ciente do 
resultado e dos procedimentos adotados pela Comissão Permanente de Licitação, e nos termos da 
Lei n.º 8.666/93 e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade TOMADA 
DE PREÇO Nº 015/2021, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 
REFORMA DO PRÉDIO DA UNIDADE ESCOLAR-EMEF ESPÍRITO SANTO. Ata e Parecer Jurídico, 
nos termos da Lei. 

 
RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR o mesmo declarando como vencedora do presente certame a empresa: B 
M PACHECO COMERCIO SERVIÇOS PEÇAS E ACESSORIOS EIRELI, foi vencedora com o valor 
global de R$ 405.999,53 (Quatrocentos e cinco mil e novecentos e noventa e nove reais e 
cinquenta e três centavos). O licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do 
presente resultado. 

 
                      GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E LAZER, aos 07 
dias do mês de dezembro do ano de 2021.  
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Vanderly Antônio Luiz Moreira 
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Lazer. 

Decreto nº 008/2021-PMR 
 


		2021-12-07T16:58:45-0300
	VANDERLY ANTONIO LUIZ MOREIRA:45025843200




